关于组织申报2017年市教委科学技术研究项目的通知

各系(部)、处(室)、院(所)：
 重庆市市教委将于9月15日至9月25日受理2016年科学技术研究项目的申报接收,现将有关项目申报事项通知如下：
一、申报类别、研究期限及申报条件等请查阅重庆市教委《重庆市教育委员会关于申报2017年度市教委科学技术研究项目的通知》(渝教科发〔2016〕35号)（附件）
二、请各部门按照申报数额，结合自身情况，认真组织相关人员进行课题申报，填写《重庆市教委科学技术研究项目申报书》（附件），于2016年8月31日前将部门审核同意推荐项目汇总，并填写《申报项目汇总表》（附件）且签署意见，交科技处（暂交申报书纸质材料3份、纸质汇总表1份，并交电子版xkb7076@163.com），经学校推荐评审后再完成网上申报统一上报。（不接受个人申报，逾期不再受理。）

   附件:[image: image1.png]

2017年市教委科技项目申报通知.doc
                                       科技处

                                    2016.8.15